
UCHWAŁA NR XXXI/5/17
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu "Senior-WIGOR" przy ul. 
Kościuszki 19a w Szczawnie-Zdroju

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art.17 ust. 2 pkt 3, art. 97 ust.1 i ust. 5, ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Seniorzy korzystający z oferty usług Dziennego Domu Senior-WIGOR zobowiązani są do ponoszenia 
odpłatności określonych w tabeli:

Dochód osoby wyrażony w % kryterium 
dochodowego określonego w ustawie 
o pomocy społecznej (art. 8 ust.1 i 2)

Wysokość odpłatności dla osoby 
samotnie gospodarującej – za dzień

Wysokość odpłatności dla osoby 
w rodzinie – za dzień

do 100% Nieodpłatnie Nieodpłatnie
101% - 200% 4 zł 7 zł
201% - 300% 8 zł 11 zł

powyżej 300 % 12 zł 15 zł

§ 2. 1.  Odpłatność jest pobierana w okresach odpowiadających miesiącom kalendarzowym. W miesiącu, 
w którym osoba skierowana nabywa lub traci prawo pobytu w Dziennym Domu Senior-WIGOR odpłatność jest 
ponoszona w wysokości proporcjonalnej do okresu pobytu w danym miesiącu, z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Osoba korzystająca z usług w Dziennym Domu Senior-WIGOR nie ponosi odpłatności za dni nieobecności 
usprawiedliwionej.

3. W przypadku planowanej nieobecności osoba jest zobowiązana zgłosić ją opiekunowi w Dziennym Domu 
Senior-WIGOR.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ramona Bukowska-Mucha

\

Id: 157552B3-62E3-4177-B136-5AABD479EC52. Podpisany Strona 1




